

H. Daugbjerg A/S

Lyskær 15, 2730 Herlev

CVR-nr. 14 87 79 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Lasse Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Daugbjerg A/S Lyskær 15 2730 Herlev
	CVR-nr.: 14 87 79 08
	Stiftet: 20. december 1990
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Andreassen Jan Eisensøe Charlotte H. Eisensøe
Direktion	Jan Eisensøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og markedsføring af produkter indenfor miljøteknologi, automobil- og traktorudstyr.

Selskabets modervirksomhed

Selskabet er et datterselskab af THEPHI ApS, Mågevej 17, DK-2970 Hørsholm.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget 6 medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.903 t.kr. mod 6.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.959 t.kr. mod 2.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens aktiviteter inden for salg af turboladere til det Skandinaviske marked er i fortsat vækst og det forventes at denne udvikling vil fortsætte i 2024.

I regnskabsåret blev det konstateret, at virksomhedens bogholder i en årrække har begået underslæb for i alt 1.984 t.kr. Virksomheden har taget de nødvendige skridt for at stille bogholderen til ansvar for den kriminelle handling. Yderligere har virksomhedens ejer til hensigt at inddrive den fulde sum uanset om bogholderen vurderes i stand til at betale den fulde sum eller hvor lang tid dette måtte tage.

Salgsudviklingen er i stigende grad tilgået på den digitale platform. Den udvikling er faciliteret af de væsentlige investeringer virksomheden har foretaget i de digitale løsninger i de seneste år. Det forventes at væsentlig vækst er mulig igennem de digitale platforme i takt med at virksomheden forfølger nye markeder og salgssegmenter. Virksomheden fastholder et højt udgiftsniveau for IT-sikkerhed.

Selskabets finansielle målsætning om at sikre en stabil vækst i omsætningen og en overskudsgrad på mindst 15 % fastholdes.

Den forventede udvikling

Virksomhedens forventer at øge omsætningen set i forhold til 2023 med et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtrådt forhold, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.903.411	6.969.718
1 Personaleomkostninger	-3.775.828	-3.683.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-432.927	-571.318
Driftsresultat	2.694.656	2.714.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.525	-35.378
Andre finansielle indtægter	3.501	4.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.135	-92.704
Resultat før skat	2.520.547	2.591.285
Skat af årets resultat	-561.254	-571.215
Årets resultat	1.959.293	2.020.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.967.500	2.020.000
Overføres til overført resultat	0	70
Disponeret fra overført resultat	-8.207	0
Disponeret i alt	1.959.293	2.020.070

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	12.463	20.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.967.500	2.020.000
Egenkapital i alt	2.579.963	2.640.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.200	105.000
Hensatte forpligtelser i alt	134.200	105.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.389.770	2.324.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.298.964	1.804.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.054	351.098
Anden gæld	5.744.279	6.169.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.565.067	10.649.301
Gældsforpligtelser i alt	12.565.067	10.649.301
Passiver i alt	15.279.230	13.394.971

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	20.600	370.000	990.600
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70</u>	<u>2.020.000</u>	<u>2.020.070</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	20.670	2.020.000	2.640.670
Udloddet udbytte	0	0	-2.020.000	-2.020.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.207</u>	<u>1.967.500</u>	<u>1.959.293</u>
	<u>600.000</u>	<u>12.463</u>	<u>1.967.500</u>	<u>2.579.963</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.336.878	3.214.049
Pensioner	381.724	405.741
Andre omkostninger til social sikring	57.226	64.191
	<u>3.775.828</u>	<u>3.683.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>196.135</u>	<u>92.704</u>
	<u>196.135</u>	<u>92.704</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	<u>847.747</u>	<u>847.747</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>847.747</u>	<u>847.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-517.861	-348.312
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.873</u>	<u>-169.549</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-635.734</u>	<u>-517.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>212.013</u>	<u>329.886</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.275.452	2.689.915
Tilgang i årets løb	365.146	482.240
Afgang i årets løb	<u>-1.344.301</u>	<u>-896.703</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.296.297</u>	<u>2.275.452</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.539.490	-2.034.424
Årets af-/nedskrivninger	-315.058	-401.769
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.307.970</u>	<u>896.703</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-546.578</u>	<u>-1.539.490</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>749.719</u>	<u>735.962</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.390 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	9.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.389
Driftsinventer og driftsmateriel	962

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thephi ApS, CVR-nr. 29 60 64 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
